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KURUL- KOMİSYON ÇALIŞMA ALANI    

  

Eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, topluma 

hizmet ve yönetimsel iş süreçlerinin etkili biçimde 

yürütülmesini sağlamak amacıyla, fakülte ile diğer 

kurumlar arasındaki ilişkileri güçlendirmek ve 

işbirliklerini geliştirmek için tavsiyelerde ve 

girişimlerde bulunmak.  

Fakültenin stratejik planının hazırlanma 

sürecinde, araştırma-geliştirme stratejilerinin, 

kalite politikalarının, öncelikli araştırma ve 

topluma hizmet alanlarının belirlenmesinde 

tavsiyelerde bulunmak. 

Fakültenin stratejik planının ve kalite güvence 

sisteminin uygulama sonuçlarını değerlendirmek ve 

gerektiğinde iyileştirici tavsiyelerde bulunmak.  

 

Eğitim-öğretim programlarının oluşturulması 

ve güncellenmesinde dikkate alınması gereken 

güncel uluslararası, ulusal ve bölgesel ihtiyaçlar 

ile mezunların sahip olması beklenen yetkinlikler 

hakkında bilgi sunmak ve tavsiyelerde 

bulunmak.  

Eğitim-öğretim programlarının bir parçası olan 

staj, proje, bitirme ödevi, tez gibi faaliyetlerin etkili 

biçimde yapılması için tavsiyelerde ve kurumlar 

düzeyinde girişimlerde bulunmak. 

Fakültedeki eğitimleri süresince öğrencilerin 

kişisel gelişimlerine katkıda bulunan 

mentorluk/koçluk programlarının ve uzmanlık/iş 

hayatı deneyimlerinin aktarıldığı toplantıların 

düzenlenmesi için kurumlar düzeyinde 

girişimlerde bulunmak.  

Fakültenin araştırma-geliştirme faaliyetlerinin 

güncel bilimsel ve toplumsal ihtiyaçlara uygun 

olarak yapılabilmesi için öneri sunmak ve bu 

ihtiyaçların fakülteye yönlendirilmesi için kurumlar 

düzeyinde girişimlerde bulunmak.  

Fakültenin öğrencilerini, akademik ve idari 

personelini kapsayan topluma hizmet 

projelerinin hazırlanması ve yürütülmesinde 

kurumlar düzeyinde girişimlerde bulunmak.  

Eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve yönetim 

faaliyetlerinin yürütülmesi için gerekli fiziki/teknik 

altyapı ve mali kaynaklar oluşturulmasında 

tavsiyelerde bulunmak.  

İyi yönetişimin tesis edilmesi için tavsiyelerde 

bulunmak.  

 



Eğitim-öğretim, araştırma ve idari işler kadrolarının 

yetkinliklerinin korunmasına yönelik tavsiyelerde 

bulunmak. 

Üniversitenin tanınırlığını artırmak için 

tavsiyelerde ve kurum düzeyinde girişimlerde 

bulunmak. 

 

 

AÇILIŞ: 

Birim Danışma Kurulumuz 25.10.2021 tarihinde, saat 16:00’ da, KTÜ Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Neşe 

KAKLIKKAYA’ nın başkanlığında toplanmıştır. Dekan Yardımcıları Prof. Dr. Turan SET, Prof. Dr. Ümit 

ÇOBANOĞLU, KTÜ Tıp Fakültesi Mezunları Derneği Başkanı Prof. Dr. Mehmet Haluk ULUUTKU,  Trabzon 

Halk Sağlığı Derneği Başkanı Prof. Dr. Murat TOPBAŞ,  KTÜ Tıp Fakültesi Tıp Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Selçuk AKTURAN,  Trabzon Aile Hekimliği Derneği Başkanı Dr. Hakan UZUN,  KTÜ Tıp 

Fakültesi Öğrenci Kulüpleri Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Ali Faruk ÖZYAŞAR, Uzmanlık Öğrencisi (Acil Tıp 

Anabilim Dalı)  Dr. Elif BURMA’ nın katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 

GÜNDEM:   

1. Bir önceki toplantıda alınan kararların gözden geçirilmesi  

2. KTÜ Tıp Fakültesi kurum dışı eğitim programlarının yapılandırılması 

 

 

TOPLANTI AKIŞI 

 

 

    KTÜ Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Neşe KAKLIKKAYA’ nın başkanlığında yüz yüze ve hibrit olarak 

gerçekleşen toplantının açılış konuşmasında uzun bir pandemi sonrası bir araya gelinmesinden dolayı 

duyulan memnuniyet paylaşıldı ve gündeme geçildi.   

   Prof. Dr. Neşe KAKLIKKAYA tarafından Birim Danışma Kurulunun geçmişe yönelik üç yıllık çalışmaların 

genel değerlendirmesi yapıldı. Değerlendirme müfredat konularının konuşulduğu önceki Birim Danışma 

Kurulu toplantılarının sonucunda yapılan iyileştirmeler ve tıp eğitimine katkıları paylaşıldı. İyileştirme 

çalışmaları kapsamında yapılan iletişim becerileri dikey koridorunun eğitime önemli katkılarının olduğu bilgisi 

paylaşıldı. Önceki toplantılarda alınan bir kısım kararların (müfredat konularını kapsayan) pandemi dolayısıyla 

aksadığı, yapılan bu toplantıyla yeniden gündeme alınıp ivedilikle gerçekleştirilmesinin önemi konuşuldu. 

Eğitim müfredatı çalışmaları kapsamında yapılan dış paydaş Adli Tıp Kurumu stajının başarıyla devam ettiği 

ve olumlu geri dönüşlerin alındığı bilgisi paylaşıldı. 

    KTÜ Tıp Fakültesi Tıp Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Selçuk AKTURAN tarafından UÇEP 

(ulusal çekirdek eğitim) 2020 yılı güncelleme çalışmaları ve eğitime olan katkıları kurul üyeleri ile paylaşıldı. 

    Kurul başkanı önerisiyle tıp eğitiminde katkı sağlayabilecek dış paydaş eğitim önerileri görüşe açıldı, kurul 

üyelerinin görüş ve önerileri alındı, yapılan değerlendirmelerde: 

 Adli Tıp Kurumu stajı temel hekimlik uygulamaları kapsamında olumlu sonuç verdiği, 

 Sağlık hukuku dersinin eğitime katkısı olacağı ve bunun için hukuk fakültesi öğretim üyelerinden 

destek alınabileceği, 

 Diş Hekimliği Fakültesinden temel ağız ve diş sağlığı konusunda ders talebinin yapıldığı ve 

uygulamanın başladığı, 



 Önemli paydaş olan eczacılar odasından özellikle MEDULLA (genel sağlık sigortası ile sağlık tesisleri 

arasında, sağlık tesislerinin iç süreçlerine müdahale etmeksizin fatura bilgisini elektronik olarak 

toplamak, hizmetlerin ödemesini gerçekleştirmek için oluşturulmuş bütünleşik sistem) sistemi 

hakkında bilgilendirme eğitimi verilmesi, 

 Diğer bir paydaş Kızılay’dan Kızılay’ın işleyişi ve kan ve kan ürünleri kullanımına hakkında 

bilgilendirme eğitimi yapılabileceği konuları konuşuldu. 

      Toplantının devamında kurul başkanı tarafından tıp fakültesi olarak toplumsal katkı projelerimiz hakkında 

bilgilendirme yapılarak kurul üyelerinin öneri ve katkıları alındı; Daha yaratıcı ve ses getirecek projeler 

konusunda beyin fırtınası yapıldı, tütünle mücadele konusunda ‘Tütünsüz KTÜ Projesinin’ başarıyla devam 

ettiği konuşuldu, 

      Halk sağlığı AD tarafından ‘Bağımlılık Projesi’ başlatıldığı, projenin üniversite geneline yürütülmesi için 

rektörlükle görüşüldüğü bilgisi paylaşıldı, öneri olarak teknoloji bağımlılığı ve dünyanın hızla artan su 

ihtiyacına çözüm arayışları kapsamında proje yürütülebileceği konuşuldu. 

      Öğrenci Kariyer Merkezi tarafından yürütülen ‘Engelsiz KTÜ Projesine’ destek verilmesinin öneminden 

bahsedildi. Tıp Fakültesi olarak engelli erişimi konusunda kaynak yetersizliği yaşanmasının risk oluşturduğu 

konuşuldu. Toplumsal sorunlar kapsamında obezite, yaşlı sağlığı ile ilgili projelerin ses getireceği ve sosyal 

sorumluluk projesi olarak yürütülebileceği gündeme alındı ve değerlendirildi.   

Toplantı devamında gündem gereği bir önceki toplantıda alınan kararlar gözden geçirildi: 

09.04.2021 tarihli toplantı kararları:  

1. Bir sonraki birim danışma kurulu toplantısının yüz yüze planlanması, 

2. Trabzon Tabip Odası ile yapılan ortak eğitim programları kapsamında, covit-19 aşılama süreci, yan 

etkileri ve yerli aşı konularını kapsayan eğitim ve bilgilendirme toplantısının WEBİNAR üzerinden 

yapılması, 

3. Trabzon Aile Hekimleri Derneğinin, Gürcistan ile yapılan eğitim-öğretim protokolü çerçevesinde eğitim 

programları düzenlemesi 

4. Fakültemiz kalite temsilcisi Oğulcan Dumlu’ nun Birim Danışma Kuruluna davet edilmesi 

 Bir sonraki birim danışma kurulu toplantısının yüz yüze planlanması maddesi gerçekleştirildi, 

ancak yine de katılamayacaklar için toplantı hibrit olarak da açıldı, bir kısım kurul üyesi hibrit olarak 

toplantıya iştirak etti. 

 Trabzon Tabip Odası ile yapılan ortak eğitim programları kapsamında, covit-19 aşılama süreci, 

yan etkileri ve yerli aşı konularını kapsayan eğitim ve bilgilendirme toplantısının WEBİNAR 

üzerinden yapılması maddesi gerçekleştirildi. Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi, Trabzon 

Aile Hekimleri Derneği ve Trabzon Tabip Odası işbirliği ile tüm hekimlere yönelik toplantı düzenlendi. 

Prof. Dr. Gürdal Yılmaz, Prof. Dr. Kurtuluş Buruk ve Dr. Hakan UZUN hocalarımızın katkılarıyla 

yapılan toplantı, 02.05.2021 Pazar günü 14.00-16.00 saatleri arasında on-line olarak gerçekleştirildi. 

Ülkemizin dört bir yanındaki hekimlerin yoğun katılımı ile gerçekleştirilen bu verimli toplantıda, COVID 

aşıları tek tek, her yönü ile ele alındı ve konular net bir şekilde açıklandı.  

 Trabzon Aile Hekimleri Derneğinin, Gürcistan ile yapılan eğitim-öğretim protokolü 

çerçevesinde eğitim programları düzenlenmesi maddesi kapsamında görüşmelerin olumlu yönde 

devam ediyor faaliyetler pandemiden dolayı aksadığı paylaşıldı, çalışmaların devamında protokol 

çerçevesinde simülasyon merkezimizin aktif kullanılması sağlanacak.  KTÜ Tıp Fakültesi Simülasyon 

Merkezi Yönetim Kurulu ile Trabzon Aile Hekimleri Derneği ortak proje yapılması planlandı. 

 Fakültemiz kalite temsilcisi Oğulcan Dumlu’nun Birim Danışma Kuruluna davet edilmesi 

maddesi gerçekleştirildi. 



 

 

     Kararların devamında: Prof. Dr. Neşe KAKLIKKAYA tarafından; KTÜ Sağlık Uygulama ve Araştırma 

Merkezi (Farabi Hastanesi) olarak Sağlık Turizmi Belgesi alındığı, Radyasyon Onkolojisi Bölümünün yeniden 

yapılandırılarak hizmete açıldığı, Pulmoner Rehabilitasyon Merkezi, Ozonterapi ünitesi kurularak hizmet 

vermeye başladığı, Pet CT ünitesinin cihazının yenilenerek hizmet vermeye başladığı bilgisi paylaşıldı. 

     Kariyer danışmanlığı faaliyetleri kapsamında öğrencilerimizin kişisel gelişimine destek sağlamak amacıyla 

farklı branşlarda hizmet veren uzmanlık alanı temsilcileri ile öğrencilerin bir araya geleceği kariyer toplantıların 

yapılması konuşuldu. Her hafta Çarşamba günü yapılacak toplantıda farklı branş uzmanlıklarına yer 

verilmesinin öğrenci kariyer planına olumlu anlamda destek vereceği bilgisi paylaşıldı. 

     Birim danışma kurulunun genişletilmesine yönelik görüş ve öneriler alındı, Trabzon Barosu, DOKAP, 

Belediye, Valilik gibi paydaşlara yer verilebileceği konusunda görüş birliğine varıldı. 

     Öğrenci faaliyetleri hakkında bilgilendirme yapıldı, pandemi kaynaklı aksamalar yaşansa da TraKTÜS 

Dergisinin çıkarıldığı, EMSA ( uluslararası öğrenci değişim) kulübünün çalışmalarının devam ettiği, Leyladan 

Sonra KTÜ Projesinin aktif devam ettiği ve diğer kulüplerinde çalışmalarına başladığı bilgisi paylaşıldı. 

    Toplantı Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Neşe KAKLIKKAYA’ nın kurul üyelerine değerli katılımları ve 

paylaşımları için teşekkür edilerek, eğitim araştırma ve hizmet açısından gelişmiş bir üniversite olma 

temennisiyle sona erdirilmiştir.  

 

ALINAN KARARLAR 

 

1. Trabzon Adli Tıp Kurumu Başkanı Uzm. Dr. Hüseyin Çetin KETENCİ ile Tıp Fakültesi Adli Tıp 

Stajlarının devam edilmesi için görüşme yapılmasına 

2. Sektör temsilcilerinin katılacağı dersler kapsamında;  

o Diş Hekimliği Fakültesinden (ağız diş sağlığı hakkında)  

o Eczacılar Odasından( MEDULLA sistemi hakkında) 

o Kızılaydan (kızılayın işleyişi hakkında) 

o Aile Hekimliği Derneğinden( dernek faaliyetleri hakkında) 

o Hukuk Fakültesinden (Sağlık hukuku hakkında) verilmesi planlanan derslerin müfredata 

konulması 

3. Öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerine yönelik, farklı branşlarda hizmet veren uzmanlık alanı 

temsilcileri ile öğrencilerin bir araya geleceği kariyer toplantılarının yapılması 

4. Birim danışma kurulunun genişletilmesi, 2022 yılı için güncellenmesi 


